Уведомление
о ежегодном общем собрании членов ТСН «Тореза 112»

Уважаемые члены ТСН!

Настоящим уведомляем Вас о том, что Правлением ТСН «ТОРЕЗА 112» (ИНН 7802197788,
ОГРН 1027801530866) на основании статей 145 и 146 Жилищного кодекса РФ принято
решение созвать ежегодное Общее собрание членов ТСН «ТОРЕЗА 112».

Собрание состоится 09 июня 2016 года в 19:00 в очной форме в конференц-зале гостиницы
«Спутник» по адресу: Санкт-Петербург, проспект Тореза, дом 36.

Начало регистрации участников собрания в 18:30.

Повестка дня:
1. Выбрать Председателя и Секретаря Общего собрания.
2. Утвердить отчет о выполнении плана содержания и ремонта общего имущества в

многоквартирном доме за 2015 года и утвердить план содержания и ремонта общего
имущества в многоквартирном доме на 2016 год.

3. Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов ТСН «ТОРЕЗА 112» за 2015
год и утвердить смету доходов и расходов ТСН «ТОРЕЗА 112» на 2016 года.

4. Утвердить годовой отчет о деятельности Правления ТСН «ТОРЕЗА 112».
5. Утвердить заключение Ревизора ТСН «ТОРЕЗА 112» по результатам проверки годовой

бухгалтерской (финансовой) отчетности товарищества.
6. Установить вознаграждение за исполнение обязанностей Председателя Правления

ТСН «ТОРЕЗА 112» в размере 28 736 (двадцать восемь тысяч семьсот тридцать шесть) рублей
ежемесячно.

7. Признать обоснованным выплату вознаграждения Председателю Правления
Пьюдику А.Б. за действительно выполненные им в свободное от основной работы время
обязанности Председателя Правления ТСЖ «ТОРЕЗА 112» за период с 01.01.2013 года по
31.05.2013 года в общей сумме 108 750 (сто восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей.

8. Определить, что доходы от хозяйственной деятельности ТСН «ТОРЕЗА 112» подлежат
направлению на текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома.

Порядок ознакомления с материалами, подлежащими рассмотрению собранием:
С 17.05.2016 года по рабочим дням с 11 часов 00 минут до 19 часов 00 минут по адресу:

Санкт-Петербург, пр. Тореза, д. 112, корп. 1 в помещении диспетчерской.

Для регистрации и участия в собрании необходимо иметь при себе:
• документ, удостоверяющий личность;
• документ, подтверждающий полномочия представителя члена ТСН на участие в

общем собрании с правом голосовать по всем вопросам повестки дня.
Типовую форму доверенности на участие в общем собрании можно получить в

помещении диспетчерской в указанные часы.

Ждем Вас!
Правление ТСН «ТОРЕЗА 112»